Multi in Sapientiæ Templo, afflari ad oracula volunt;

pauci cum Cleanthe lucernam de suo accendunt:

paucissimi cum Pythagora, hecatomben integrā mactant.

Sunt, qui in parnasso, nihil, præter somnum diligunt, sicutanturquè;
vt repente vates prodeant:

digni profecto, qui ex entheo, quem somniantes hauserant spiritu,
non fumos, ut ille; sed somnia vendant.

Etvendunt profecto, cum Daui Dauis venditant;
nec aliis meritum questus frequentior; quam imaginatio Sapientiæ.

Decepere multi, hoc phantasmate, sæculi sui iudicium:
quibus laruam detraxit, vera posterioris æui facies.

Ita multum refert,

habeasne famam, an merearis?

quidquid enim non ex merito venit;
ceu malè partum, aliena crysis, longaq; dies auferet.

Solidissimum Tibi ex meritis.

Illustris, & Admodum, R̄ide D̄ne,
gloriæ decus, honorisq; fastigium.

Musarum Tibi ab in eunte ætate, placuere sacraria:

Sed non myrothecia:

nam vt illis litares, de Tuo prouidisti;

Ex Tripode Apollinis loqui, alijs facile concessisti;

Tu Delphos in laboribus computans:

hoc egisti, ut non vbiq; Phæbi gratiam, flabellumq; expeteres.

Apes quidem

in ore Platonis, mellificium sponte fecerant, sed infantis.

Symbolum hoc, non beneficium,

laboriosissima deinceps in mellificio Sapientiæ,

viri opera secuta est;

ita ne Diuino quidem Platoni,

& sapidè, & sapienter loqui, absq; insipido labore datum est.

A 2

OSA

Ô S A C R V M improbi laboris Numen,
quàm nihil sine Te probum, probatumquè!
Dij etiam, non liberales tantum, sed prodigi:
solum laboris nummum, auarè colligunt:
cùm omnia laboribus vendant.

Hxc Tibi augusta mens
Illustris, & Admodum Rñde Dñe,
laboris & meritorum amantissima
sinapi, ante pastillos momordit; obstupuitq; ad labruscam, antequam tuas sumere.

In magno Patruo Tuo,

Perillustri olim, & Admodum Rñdo Dño,

I A C O B O V S T I E N S I.

S. Th. & I. V. Doctore, Præposito S. FLORIANI,
ad cuius absolutum virtutis, & sapientiae speculum, formabaris,
summam in omnibus laudem vidisti; solam ex meritis secutus,

Splendorem nominis eius,

non repercuti tantùm in Te; sed transire voluisti.

ipse quoq; lucidum animi vultum gestans;

In quo seruaret lineamēta lucis suæ, summa Patrui Tui claritas;
faceretq; ut Magni in Academia nunquam non viuerent

V S T I E N S E S.

seruasti vitam illis perennem, dum cōtinuasti gloriam;
in loca quoque eorum succedens, gradu, quo præiuerant.

C I V I S A C A D E M I Æ factus,

primum, quod in eam intulisti, boni publici amor fuit.

Augustam Studij Vniuersalis faciem, cùm impensè diligeres;
separari ab ea, in rem nostram, inter amoris officia computas.